

**DVT Light Holding Aps**  
**Farrevej 21, Skjørring, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 41 21 75 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

---

**Mikkel Bandholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 4. marts - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DVT Light Holding Aps Farrevej 21, Skjørring 8464 Galten
	CVR-nr.: 41 21 75 10
	Stiftet: 4. marts 2020
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 4. marts 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Michael Nielsen, formand Jens Christian Milo Carsten Walterdorff Jensen Mikkel Bandholm
<b>Direktion</b>	Mikkel Bandholm
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Bandholm.eu Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 10. marts 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentbistand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 382.919 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2021 gennemført en kapitalforhøjelse, hvor der er indskudt i alt kr. 750.000.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/3 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>382.919</b>
1 Personaleomkostninger	-380.177
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.742</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>836</b>
3 Skat af årets resultat	-836
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.332
Andre tilgodehavender	108.016
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>193.598</u>
Likvide beholdninger	<u>51.731</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>245.329</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>245.329</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>40.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	836
Anden gæld	194.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.329</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>205.329</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>245.329</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. marts 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Noter**

	4/3 2020 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	377.274
Andre omkostninger til social sikring	2.903
	<u>380.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.906
	<u>1.906</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	836
	<u>836</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bandholm.eu Holding ApS, CVR-nr. 34 09 12 77 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.